
Выборы Президента Российской Федерации  

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

02 марта 2018 г.                                                                                         № 40/1 

 

О члене территориальной избирательной комиссии  

Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан  

с правом совещательного голоса 
 

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики 

Татарстан с правом совещательного голоса, представленные Дементьевым 

Алексеем Валентиновичем в соответствии со статьей 18 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 20 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Ново-Савиновского района г. Казани Республики 

Татарстан р е ш и л а: 

  1. Принять к сведению уведомление Головина Антона Яковлевича -

доверенного лица кандидата на должность Президента Российской 

Федерации Грудинина Павла Николаевича о назначении члена 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан с правом совещательного голоса Дементьева 

Алексея Валентиновича. 

     2. Выдать Дементьеву Алексею Валентиновичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан с правом совещательного голоса 

установленного образца. 

  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 
                  Председатель  

территориальной избирательной комиссии  

          Ново-Савиновского района  

      г. Казани Республики Татарстан                                          Л.Д. Минниахметова 

 

                     Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  

          Ново-Савиновского района  

      г. Казани Республики Татарстан                                                    Л.М. Каримова 


